
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenów wiejskich na terenie gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 
wiejskich na terenie gminy Kałuszyn, w granicach określonych na załącznikach nr od 1 do 27 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Plan opracowany zostanie w skali 1:1000. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Martyna Monika Bastjan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 27 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2024 r. 

. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7BC92B-B899-4F25-9B41-C3D7F3F96F93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - .
	Załącznik 2 - .
	Załącznik 3 - .
	Załącznik 4 - .
	Załącznik 5 - .
	Załącznik 6 - .
	Załącznik 7 - .
	Załącznik 8 - .
	Załącznik 9 - .
	Załącznik 10 - .
	Załącznik 11 - .
	Załącznik 12 - .
	Załącznik 13 - .
	Załącznik 14 - .
	Załącznik 15 - .
	Załącznik 16 - .
	Załącznik 17 - .
	Załącznik 18 - .
	Załącznik 19 - .
	Załącznik 20 - .
	Załącznik 21 - .
	Załącznik 22 - .
	Załącznik 23 - .
	Załącznik 24 - .
	Załącznik 25 - .
	Załącznik 26 - .
	Załącznik 27 - .


		2024-09-27T10:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




